iy Amazonas .

COMUNICADO N° 002-2023- PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-
2023-GRTCLORETO

A TODOS LOS POSTULANTES APTOS AL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-
2023-GRTCLORETO, LA ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA DE ACUERDO

AL SIGUIENTE CRONOGRAMA:

A 11:00 A.M.

CARGO FECHA /HORA LUGAR
ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIA 28/08/2023
PARA LA DIRECCION OFICINA DE RECURSOS
EJECUTIVA DE | HORA: 08:00 A.M. HUMANOS - GRTC
INFRAESTRUCTURA VIAL A 15:00 HORAS
ESPECIALISTA DIA: 29/08/2023
ADMINISTRATIVO EN OFICINA DE RECURSOS
TESORERIA HORA: 08:00 AM HUMANOS GRTC

JEFE DEL AREA DE RECURSOS
HUMANOS

DIA: 29/08/2023

HORA: 12:00 M
A 14:00 HORAS

OFICINA DE RECURSOS
HUMANQOS - GRTC

JEFE DEL AREA DE
ABASTECIMENTO Y SERVICIOS
AUXILIARES.

DIA: 29/08/2023

HORA: 14:30 HORAS
A 15:00 HORAS

OFICINA DE RECURSOS
HUMANOS - GRTC

ATENTAMENTE,

icaciones Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones
§ Comision Permanente de Procesa de Conlratacion

De Personal en el Régimen Espegial CAS
fi S b ‘*

Abog: Erwin Oscar Olortegui Pérez
Secretario Técnico

ela Garcia

Gerencia Regional de Transpartes y Comunicaciones
Caomisién Permanente de Proceso de Contralacion
de Personal en el BégimenEspecial CAS

ﬁi‘—‘}’;‘ L.

ago Rengifo Ramirez
Miembro



RELACION DE POSTULANTES PROCESO CAS N° 001-2023 GRTC

CARGO DE JEFE DE AREA DE ABASTECIMIENTO, ALMACENES Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

PUNTAIE DE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO DEPENDENCIA QUE POSTULA EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURIICULAR
ABASTECIMIENTO, ALMACENES Y SERVICIOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 FED 55 PTO
1 |YOPLACK ARANAYVAN GERMAN 3 FEPEDLANER ARMINISTRATIVOS A ESTABLECIDOS EN LAS BASES
NO REUNE EL PERFIL PROFESIONAL, NO
ACREDITA HABILITACIGN PROFESIONA
VIGE
T — IGENTE, NO REUNE LA EXPERIENCIA
2 |REYES DEL CASTILLO DAVID 5715405 IEFE DE AREA ARSIV DESCALIFICADO MINIMA LABORABLE DE 04 ANOS EN
ABASTECIMIENTO, EN EL SECTOR PUBLICO,
NO ACREDITA CERTIFICACION VIGENTE DEL
OSCE.
NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONA
ABASTECIMIENTO, ALMACENES Y SERVICIOS VIGENTE, NO REUNE LA EXPER
3 GARCIA SALINAS CARLOS GUSTAVO 43873189 JEFE DE AREA DESCALIFICADO NTE, LA EXPERIENCIA

ARMINISTRATIVOS

MINIMA LABORABLE DE 04 ANOS EN
ABASTECIMIENTO EN EL SECTOR PUBLICO.




RELACION DE POSTULANTES PROCESO CAS N° 001-2023 GRTC

CARGO DE JEFE DE AREA DE RECURSOS HUMANOS

UNTAJE
DEPENDENCIA QUE 4 ok
APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO POSTULA EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURIICULAR

CUMPI
AIMANIRENGIRD 70100218 JEFE D AREA RECURSOS HUMANOS 50 APTO UMPLE CON LOS REQUISITOS
FRANCIS ARNOLD ESTABLECIDOS EN LAS BASES
DOMINGUEZ NORIEGA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

72850545 JEFE DE AREA CURSOS HUMANOS 8 APTO
MAYRA ISABEL . RE AN # ESTABLECIDOS EN LAS BASES
SALSAVILCA TRIGOSO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
47561670 JEFE DE REC! S HUMANOQS 8
GLENDY ELIZABETH FEDEAREA URSO AN 4 i ESTABLECIDOS EN LAS BASES
ETO RE d

il EVES 48159231 JEFE DC ARCA RECURSOS HUMANOS 43 APTO CURBLEGAN LOS REQUISTTON
MICHELLE STEPHANIE ESTABLECIDOS EN LAS BASES

CUMPLE CON LOS REQUISITOS

UANSI E 46114002 EFE DE AREA RECURSO:! MANOS 43 P
BLAS HUANSI EDVAR 611 J URSOS HU APTO ESTABLECIDOS EN LAS BASES
CURITIMASARUIRAY 41513004 JEFE DE AREA RECURSOS HUMANOS 43 APTO EUMPLEICON L5 REQUISITOR
JOHNNY ESTABLECIDOS EN LAS BASES
NO CUMPLE LA EXPEIENCIA MINIMA EN L
RAMIREZ ALBURQUEQUE MATERIA DE RECURSOS HUMANOS EN E
SEGUNDO FREDY 46044436 JEFE DE AREA RECURSOS HUMANOS DESCALIFICADO SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO DESDE LA
FECHA DE OBTENSION DEL TITULO
PROFESIONAL.




CARGO DE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN TESORERIA

RELACION DE POSTULANTES PROCESO CAS N* 001-2023 GRTC

INTAJE DE
DEPENDENCIA QUE i
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO POSTULA EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURIICULAR
CUMPLE CON LOS
SANCHEZ PAREDES ESPECIALISTA REQUISITOS
1 5349001 AREA DE TESORERIA 50 APTO
RODRIGO % ADMINISTRATIVO ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
LECCA GARCIA TITO ESPECIALISTA REQUISITOS
5382141 AREA DE TESORERI 45 APTO
2 AQUILES A ADMINISTRATIVO A ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
ZUMAETA GONZALES ESPECIALISTA REQUISITOS
3 7279 AREA DE TESORERIA 45 APTO
OSCAR ALEXIS 2796849 ADMINISTRATIVO E ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
e} SPECIALISTA EQUISIT
4 NGVOA ELESCANO 46587138 ESREGIA AREA DE TESORERIA a5 APTO REQUISITAS
CARLOS ADMINISTRATIVO ESTABLECIDOS EN LAS
BASES |
CUMPLE CONLOS |
FE E ESPECI EQUI f
5 ERNANDEZ SANCHEZ saizee SPECIALISTA S HEA BE TESOHERTA 48 e REQUISITOS i
MICHAEL HARDY ADMINISTRATIVO ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
RODRIGUEZ GRANDEZ ESPECIALISTA REQUISITOS
4617 AREA DE TESORERIA 4 APTO
6 JOSE LUIS 8510 ADMINISTRATIVO .p 3 L ESTABLECIDOS EN LAS
- BASES
CUMPLE CON LOS
yre STA
5 CUBAS SAN ASkEEDE ESPECIALI 1= . TESORERIA i APTO REQUISITOS
MibLsws ADMINISTRATIVO ABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
GARCI ESPECI. uls|
8 GLESRUALLGARCIA 44439709 PECIANSTA AREA DE TESORERIA 45 APTO HeQulslias \ ’
MARCIO ANDRE PAOLO ADMINISTRATIVO ESTABLECIDOS EN cw
BASES w
CUMPLE CON LOS
PEREZ VILCHEZ CARLOS ESPECIALISTA REQUISITOS
43152879 AREA DE TESORERIA APTO
2 DANIEL 5 ADMINISTRATIVO A o T ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
ZUMAETA GONZALES ESPECIALISTA REQUISITOS
70969078 AREA DE TESORERIA 41 PTO
i GUIDO MARLO = ADMINISTRATIVO E o ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
RIPALDA LARRAIN BRIAN ESPECIALISTA REQUISITOS
46593316 AREA DE TESORERIA 1 PTO
2 HAROLD 678 ADMINISTRATIVO RE B % A ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
VILLARREAL RUIZ DARBY ESPECIALISTA REQUISITOS
70252737 AREA DE TESORERIA 43 TO
2 DANIEL ADMINISTRATIVO = AP ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
PEZO PUGA ERIKA ESPECIALISTA REQUISITOS
64378 REA DE TESORERIA 40 AP
13 MARILIN Ao ADMINISTRATIVO A E TO ESTABLECIDOS EN LAS

BASES




CUMPLE CON LOS

BUSTAMANTE CHAVEZ ESPECIALISTA REQUISITOS
14 413 AREA DE
DOUGLAS WUILEY 04da ADMINISTRATIVO TESORERIA 0 AR ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
ESPECIALISTA REQUISITOS
PAIVA MUROZ DOLL 41204 AREA DE TESORERIA 4 0
” i A ADMINISTRATIVO RE e ART ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
BENITEZ TAPULLIMA ESPECIALISTA REQUISITOS
45938825 AREAD RERIA 36 APTO
3 NELSON HERBIS ADMINISTRATIVO ERDETESD ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
CUMPLE CON LOS
PEREZ FLORES ANLLELO ESPECIALISTA REQUISITOS
71114614 AREA DE TESORERIA 30 APTO
. GABRIEL ADMINISTRATIVO ESTABLECIDOS EN LAS
BASES
YONG PERAHERRERA ESPECIALISTA NO ADJUNTO FICHA Y/O
. JENS SAID 60933691 Mt AREA DE TESORERIA DESCALIFICADO e adpct
ESPECIALISTA NO ADJUNTO FICHA ¥/
SORIA 70408802 R 0
i CELIS DIEGO LUIS g AREA DE TESORERIA DESCALIFICAD consutrarue ||
GARCIA SANCHEZ ESPECIALISTA NO ADJUNTO FICHA Y/0
528506 REA DE TESORER DES
20 EDUARDO 9 ADMINISTRATIVO A # E3CALIFICARD CONSULTA RUC
MACEDO AREVALO ESPECIALISTA NO ADJUNTO FICHA Y/O
4630397 AREA DE TESOR
7n SERGIO ANTONIO a ADMINISTRATIVO ER PESGAUIFICADD CONSULTA RUC
WALDO DING GUZMAN ESPECIALISTA NO ADIUNTO FICHA Y/O
10267036 DESCALIFIC,
2 GUIMARAES ADMINISTRATIVO AREA DE TESORERIA FICABO consuranuc /4
4
SPECI 0 ABIUNTO FICHAY/D:
23 41578412 ESPECIALISTA AREA DE TESORERIA bescauricapg | MO ADIUN N.\m.
PEREZ RENGIFO ELIANA ADMINISTRATIVO CONSULTA RUELS,
NO CUMPLE CON &
EXPERIENCIA MINIM
ESPECIALISTA REQUERIDA DESDE LA |-
4 72205349 REA DE TESORERIA DESCALIFICA
2 ADMINISTRATIVO A AUFICADD{ oarencion peL GRADD
¥/OTITULO
HUAMAN FREITAS PROFESIONAL
AMANDA LORETA
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA MINIMA
CANALES GIL HAROLD ESPECIALISTA REQUERIDA DESD
25 71141405 AREA DE TESORERIA DESCALIFICADO o i

GIULIANO

ADMINISTRATIVO

OBTENCION DEL GRADO
Y/OTITULO
PROFESIONAL




NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA MINIMA

HIDALGO MOZOMBITE ESPECIALISTA REQUERIDA DESDE LA
7767772 A
* HELLEN MARIA E ADMINISTRATIVO AREADETESORERI DESCALIFICADO | HarencION DEL GRADO
¥/O TITULO

PROFESIONAL




RELACION DE POSTULANTES PROCESO CAS N° 001-2023 GRTC

CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN LA OFICINA DE INFRAESTRUCTURA VIAL

PUNT
DEPENDENCIA QUE DNTRIZDE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO POSTULA EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURIICULAR
. GARCIA OCHOA WALNER - ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE o e CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ASTOLFO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
" SANDOVAL CONDE r— ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE . i CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
KAATIA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ASISTENTE QFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ZA HE 47227054 55 o
3 PIZANGO BOJAS HELER 222104 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL APT LAS BASES
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
UR uci 5267758 PTO
4 DIAZEURITINARL 5 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL 35 A LAS BASES
. AQUINO BENSIMON — ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE i 1o CUMBPLE CON LOS REQUISITOS FSTABLECIDOS EN
CARMEN PATRICIA ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ISTI e F| EJECUTIV, 3
. LIMA LOPEZ LEIDHY 11432099 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE & AoTo CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LAURA ADMINISTRATIVO |  INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
A <114 4PLE CON LO 5 s
,  [psTETERA, . ASISTENTE 2 APTO LE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
CLEWENGUER ADMINISTRATIVO LAS BASES
ri
{/
o [FANCHEZVELAGRENDA P ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE pe 510 CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS ENf |-
DE JESUS ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES !
J.
STENTE |CINA EJECUTIVA DE MPLE CON T B
,  |crimmosvasauezray w3363 ASISTEN OFICINA DE i . CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
JOHANN ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
4734368 as AP
10 |CHIRINGS VASQUEZ RAY 43683 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL 0 LAS BASES
JOHANN
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
AN 70816973 45 APTO
1 [REVNAGUZMAN SOFIA B ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ASISTENTE OFIC TIVA UMPLE CON SITOS E
L, [pastorwarckeLovisk — SISTE INA EJECUTIVA DE i — CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
PARIS ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
A NA EIECUTIVA DE CUMBPLE CON LOS £
5 |crimmoseerea o SISTENTE OFICINA EJECUTIVA - G MPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
WALTER ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES




ARGAS RAMOS IRIS ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE C 0S5 REQUISI ESTABLEC N
14 Vi 5 IR 70600511 ISTE| AEJEC 45 APTO PLE CON L EQUISITOS BLECIDOS E
NAIR ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
G A PE IN. DE
1= ARCI. ZO RAUL 44186544 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA 45 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
SEGUNDO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
NTE FIC| VA u 0s V] S N
16 VEGA QUIROZ SANDY 71481914 ASISTE OFICINA EJECUTIVA DE 45 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS E _
ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
VELA GALLARDO SISTENTE FICI JECUTIVA DI cu CON LOS ISITOS EST CIDO!
17 LLA] 44515785 Al OFICINAE VA DE 45 APTO MPLE LOS REQU S ESTABLE! S EN
VIOLETA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
AETA NAVARRO TENTE OFICINA E. TIVA cu N LOS UISITOS ESTABLECH EN
18 ZUMAETA NAVARI 74045336 ASIS INA EJECU DE 45 APTO MPLE CO REQUISIT ABLECIDOS
ANNY OREANA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
RUZ T/ ITi 1N DE E
o] SANTA CRUZ TANCHIVA 70430943 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA 4 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
FATIMA MILAGROS ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
Si INEZ H ASISTEN o] EJE V, E CON L UIS LEC
20 ORIA MARTINEZ HELEN 70347327 ISTENTE FICINA EJECUTIVA DE 5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
PRISCILA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
G ISTE OFICIN Tl E
21 MAGALHAES PEZO 20077855 ASISTENTE FICINA EJECUTIVA DE 45 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
MAYRA GRACE ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
3 A E INAE E TABLEC!
2 AHUITE GUTIERREZ 73147998 Jw_ﬂ.mz._.n OFICINA EJECUTIVA DI 45 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
JERRY RENZO INISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
IR, DALE! SISTENTE FIC JECUTIVA DE cu E CON LOS UISITOS EST. CIDOS EN/ 4
2 MIRANDA BAR S 70948514 Al NT OFICINAE. E 45 APTO MPL LOS REQY S ESTABLE S ENGY
MARIA LUISA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
L’
e CACHIQUE SANGAMA 46044429 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 45 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
PATRICIA ERMINA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES R
0 NTE FICIN, VA D CuM 05 R! ST N
25 ELESPURO OCHOA 45581920 ASISTE! ¢ A EJECUTI E 45 APTO PLE CON L EQUISITOS ESTABLECIDOS E
JACIRA PAULINHA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
26 ALVARADO RUIZ KATYA 44419179 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE a5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LISBET FIORELLA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
4 IS CINA DE UMPLE CO EQUISIT! TABLECI
27 HERMNANDEZ PLAZA LUIS 7525552 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA 45 ARTO C LE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
MANUEL ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
il SISTENT 1 ECUTIVA ¢ co S E CID!
28 PINEDO LOPEZ PATSY 71436468 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 45 APTO UMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
GIANELLA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES




44 GUEVARA ABENSUR 40973152 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
GINO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
a5 FLORES CACHIQUE WILLY 5403043 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
LORENZO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES \
ORR 1A TE FICI JECUTIVA DI L UISITO! LE g
46 TORRES PLASENCI 43728908 ASISTEN OFICINA EJECU E 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS E
HARRY LEONARD ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES //
RIO! ON LAU ASISTEN F JECUTIVA N L TOS El
a7 S FALCON LAURA 71112796 ISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISI ESTABLECIDOS EN
VERONICA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
GU A ISTEN OF TIVA um RE TABLECID
a8 ERRERO COST. 43337450 ASISTENTE ICINA EJECU DE 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ROMINA INES ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
4 PEREA AREVALO OSCA 5415077 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
DAVID ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
Fi 3 EJi T 0!
50 NOA DE FLORES VALERA 43653946 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
EVELYN ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
PINI u N OF WA 3 REQUIE B
51 INEDO DAVILA JULIO 5389443 ASISTENTE ICINA EJECUTIVA DE a5 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
CESAR ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
o REATEGUI ZZUMAETA 47185942 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 15 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
=" JUAN CAARLOS * 3TRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
A O A EJECUTIV! N TOS
53 QUIROZ PASQUEL 70028608 SISTENTE FICIN, UTIVA DE 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISI ESTABLECIDOS EN
GAUDENCIO ANTONIO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
VAL AU ISTENT OFICINA EJECUTIVA D CUMPLE COl S REQUISH ESTABLECIDO
54 ALLES BANEO PAUL 73001656 AS| E 1 JE E 35 APTO PLE CON LO! QUISITOS E ECIDOSE
MARCELC ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
: 3
e} o] ASISTENTE OFICINA EJES VA DE PLE CON U S BLEC!
55 SANDOVAL PIZANG 46065206 SISTEN ICINA EJECUTI 15 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTA| IDOS £ NE
MARGARITA RUBI ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
A, ASI NTI Fl EJECUTIVA 0!
56 ROJAS CAHUAZA INGRID 71201255 STENTE OFICINA DE 35 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ARLETH ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
| A TE FICINA EJECH DE PLE Ul C
57 RODRIGUEZ TAPAYURI 76636304 SISTEN OFICINA EJECUTIVA 15 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
FLOR DE ROSA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
JAS LILY ASISTENT FIC] JECUTIVAD P N LO! TOS ESTABL N
58 HIDALGO ROJAS LI 43339352 TENTE OFICINA E T E 35 APTO CUMPLE CO S REQUISI TABLECIDOS E

VANESSA

ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA VIAL

LAS BASES




VALDIVIA AROC RONY ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
29 43604780 40 APTO
JHONY ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
EZO RAMIREZ FREDDY ASISTENTE OFICINA TIVAD MP! S|
30 Pl Z FRI 47916815 E ICINA EJECY E 40 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ROLAND ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES %
[
- RAMIREZ FASANANDO 72198881 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 40 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS Zhw
VANESSA ISABEL ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
A
N
PAREDES MALDONADO ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
32 5372646 40 APTO
EMILIO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
EA ANDY S| EJECUTIVA Ci 5 RE ITO! EN
34 CELIS CORR D 76879139 ASISTENTE GFICINA ) DE 40 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
ANTONY ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
VELA CHIS A S OFICIN. UTIVA M LO: TA
34 ISQUIPAM, 47468623 ASISTENTE FICINA EJEC! DE 40 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
KAREN FIORELLA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ESCOBEDO CHAVEZ ASISTENTE OFICINA EJIECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN ;
35 . 43933182 ) 40 APTO o }
MARILIA VIVIANA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES |
s RAMIREZ MARAYAHUA 45259561 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE a0 APTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
JESSICA JHANETT ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
EDES MALD Do SISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE LOS RE ITOS ESTABLECIDOS £
Y PARI MALDONA 5372646 A TE .A ﬁc 1 40 APTO APLE CON QUISITOS ESTAI 1D0S EN
EMILIO ADMINISTRATIVO INFR URA VIAL LAS BASES
DEL CASTILLO PEZO JOLY ENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON EQUISITOS E LECIDOS EN
% EL CAS PEZO JOL 41348375 ASISTI J Vi 40 APTO E LOS REQUISITOS ESTABI E
MARGOT ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
m. IERREZ FLORES ASISTE| OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLE! S EN
38 UTIERREZ F 40751225 NTE INA 0 APTO um L Quist ABLECIDO i
MARIA CRISTINA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
C DRI T 1 CuT £ CON TOS E!
a0 ACHO BERNUY RODRIGO 46358015 ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DI a0 APTO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ELIDIO ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
ODRI TENTE FICINA EJECUTIVA DE cump N UIs o}
“ MOREY R IGUEZ 73190156 ASISTE OF! EIE VA i0 APTO LE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ANGGIE DAYLIHGT ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
S ASISTENTE OFICINA UTIVA um N LOS Ul STABI D
" MONTERQ SOUZA 41941268 STE Fl EJEC DE 15 APTO CUMPLE CO REQUISITOS E LECIDOS EN
MONICA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
0 ZUBIA NT FICINA EJEC DE cui C R O ECIDI
i CASTILLO ZUBIATE IVAN 44374631 ASISTENTE ] A EJECUTIVA 35 APTO MPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN

ALBERTO

ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA VIAL

LAS BASES




PEZO SANCHEZ KATTY

ASISTENTE

OFICINA EJECUTIVA DE

CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN

2515784 35 APT
3 leuzasemd el ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL 0 LAS BASES
UAYTA BARDALES JHO! ASISTENT OFICINA EJECUTIV 0
o |HumvraBaRoatesHoN - TENTE CINA EJECUTIVA DE - U CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
ROBINSON ADMINISTRATIVO |  INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES \
vas cin oe u s
o |soroHovosiuior — ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA 5 510 CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS E
ANTONIO ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
BRIA GONZALES TENT OFICINA EJECUTIVA DE UMPLE CON ISITOS € IDOS EN
o [sasmaconza 13460198 ASISTENTE ICINA EJECUTIVA 3 APTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS £
FRANZ JOSE ADMINISTRATVG | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
| ZUMAE ISTENTE ICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ES EN
o |REATESUIZUMAETA irig5042 ASISTENT OFICINA EJECUTI . o MPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
JEAN CARLOS ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
o : Asi OFICINA EJECUTIV MPLE CON LOS REQUISIT BLECID
o |MomzaRaTE - STENTE FICINA EJECUTIVA DE % . CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
WELINGTON ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA ViAL LAS BASES
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
70602754 30 APTO
B i E ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL LAS BASES
VICTOR VLADIMIRO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
75907316 25 DESCALIFICA
66 |GREGORY ANGEL 3 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL oo LAS BASES
HUAMAN SALAS
ASISTENTE OFICINA FIECUTIVA DE 10 ALGANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
72073232 25 ESCALIFICADD
67 |MENDEZPAE s ADMINISTRATIVO | IF==  “UCTURAVIAL ARG LAS BASES
GUADALUPE
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
70027 2 DESCALIFICADO
68 |ROMERO LOPEZDE L ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL e LAS BASES
HELLER DORIS SARAI
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
74143 2 DESCALIFICADO
69 |PINEDD CARDENAS A ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTURA VIAL ° LFEAD LAS BASES
KAYS! NICOLE
i ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
879729 2 DESCALIFICADO
% [PENASSEECESMARA ® ADMINISTRATIVO |  INFRAESTRUCTURA VIAL g R LAS BASES
PIA DE FATIMA
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
417964 25 DESCALIFICADO
L | abimis AR ADMINISTRATVO | INFRAESTRUCTURA VIAL A LAS BASES
JAIRO ARMANDO
A EJECUTIVA DE ALC UNT. :
% ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA D 55 DEscALFICADG | MO ALCANZO ELPUNTAVE MININIO REQUERIDO EN
ADMINISTRATIVO | INFRAESTRUCTLIRA VIAL LAS BASES
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
73 |GUERRA CHAVEZ EVELYN 40438318 ST - 5 DESCALIFICADO A P Em_mam AUERLIRE

CYNTHIA

ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA VIAL




ASISTENTE

OFICINA EJECUTIVA DE

NO ALCANZO EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO EN

74 45429698 0 ALIFICADO
REINAALVANBANEY AOMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL 2 DESCALIFICA LAS BASES
VENUS
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO EN
75 44687238 0 DESCALIFICADO
TANATOEURINUGEY 68 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL 4 AR LAS BASES
FAVIOLA
ASISTENTE QFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
76 74877 CALIFICADO
FLORES RUIZ STEFARI THTI00 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL = HESGALIEND LAS BASES
VERANIA
PURIZACA ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
77 7765232 20 DESCALIFICADO
ENTEMILLIGAN 3 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL CALIRICAD LAS BASES
SHANTAL
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO PRESENTO ANEXOS N° 3, 4, 5y 6, REQUERIDO
78 437957 SCALIFICADO
DEL AGUILACHAVEL 82 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL RE % EN LAS BASES
RUTH MARIBEL
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
79 IMA CHAUCA LISIE 43567376 DESCALIFICADO NO PRESENTO €V REQUERIDO EN LAS BASES
P ch 267 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL AL BENTO G REOUERIBEEH
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE 1
80 7359 SCALIFICADO PRESENTO CV REQUERIDO EN LAS BASES
RISCO BARDALES 4484 A ETATG ERAESTRSTURA VAL DESCALIFICA NO V REQUERIDO EN LAS
GIULIANA AGNESE
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
81 70496128 FSCALIFICADO NO PRESENTO CV REQUERIDO EN LAS BASES
MANZRREREZ. ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIEICAD PRESEN OUERIDDEN LASIBA
STEFFANY JASELL
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
82 5232 DESCALIFICADO NO PRESENTO CV REQUERIDY 74/ LAS BASES
g DMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL ALl ENTR Y RS s
OCHOA I5UIZA VANIA
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
4021 DESCALIFICADO RESENTO CV REQUERIDO EN LAS BASES
B SAQRL0 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL FIcA Nap SRV RE s
505A BEDOYA EDUARDO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE PERFIL PROFESIONAL EN EXCESO PARA LA _USN&‘_
84 5281803 DESCALIFICADO
JULIAN BENITES ALICIA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL QUE POSTULA _M_
MRCEDES )
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE PERFIL PROFESIONAL EN EXCESO PARA LA PLAZA //
85 42266825 DESCALIFICADG
LEON ALVARADIO zg ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL g QUE POSTULA
SOLEDAD INES
ASISTENTE OFICINA EIECUTIVA DE PERFIL PROFESIONAL EN EXCESO PARA LA PLAZA
3 70484875 DESCALIFICADO
B SINT| FAMIREZ JORGE BAg ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL A0 QUE POSTULA
ENRIQUE
. ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
a7 5373470 DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
FLORES CAMINAS LEENY M ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL A BXCHAN g
MARELLY
ASISTEN OFICINA EJECUTIVA DE
88 |MURRIETA OYARCE LUZ 43275503 SISTENTE CINA E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA ¥/0 CONSULTA RUC

DEL ROSARIO

ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA VIAL




ASISTENTE

OFICINA EJECUTIVA DE

89 70059061 E ICAD NO HA A
0 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIE o AFLUNTE EICHA Y/, CONSULTA RUC
ALVAREZ NAPUCH! JAIR
0 18216891 AanIENIE BHICINA FIECUTIVA DE DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL
OLIVRY CORTEZ
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
91 Al 710924, N
CUBAS ALVARADO ADA 25 ADMINISTRATIVO |NFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIFICADO 0 ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
EDITH
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
92 LO 42852710 SCALIFICAD 0 TO FICHA SuU
VALLES CASTIL ADMINISTRATIVO |NERAESTRUCTURA VIAL DE ICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
ANTONIO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
93 . 4387819 DE FICAD NO CH, A
ZUMAETA FREITAS 4 ADMINISTRATIVG |NERAESTRUCTURA VIAL SCAL [¢] ADJUNTO FICHA Y¥/C CONSULTA RUC
RENZO PAOLO
94 RIOS TRIGOZO GREIS! 42184368 HSISTENTE OFCI EIECUTIVA DE DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL
DEL ROSARIO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
95 . Ri 40884601 SCALIFICA NO UNTO CONSULTA
LOPEZ PENA FREDDY ADMINISTRATIVO |NFRAESTRUCTURA VIAL DE IFICADO ADI FICHAY/O SULTA RUC
AALEJANDRO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
46701 IFIC.
96 SILVA PEZO DIEGO 284 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
RICARDO
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
97 EZ CF 3214785 DESCALIFI ] (s]]V] F 0 Ci
VASQUEZ 7 ADMINISTRATIVO e+ “RUCTURAVIAL C. 1CADEC NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
CARLOS
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
8 0336 SC o UN (o]
9 NAVARRO HUACACHI 7322 ADMINISTRATIVO {NFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
CHRISTINA PAMELA
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
704 6 LIF F
99 VASQUIFZ GADEA 2938 ADMINISTRATIVO |NFRAESTRUCTURA VIAL DESCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA Y/O CONSULTA RUC
GLADYS LEYDI
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
41685962 SC CADO 0 A N HA'Y, R
100 CHOTA MACUYAMA 596 ADMINISTRATIVO |NERAESTRUCTURA VIAL DESCALIFI NO ADJUNTO FICH /O CONSULTA RUC
LIZETH
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
9677247 CALIFICAD NO ITO F NSULTA R
104 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL pES IcADO ARIN ICHAYIOCO LTARUC
RUIZ FASABI ROBINSON
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
1 73193327 DESCA! Do AD. 0 Y/O
Bz ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL ESCALIFIEA NGADIUNTOFICHAN/C.CONSULTARUC
SERVAN ORMAECHE
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
g 44454095 SCALIFICA INTO N.
103 AREVALO TORRES 5 ADMINISTRATIVO |NFRAESTRUCTURA VIAL DE ] DO NO ADJU FICHA Y/O CONSULTA RUC

CINTHIA MILAGROS




ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
47610687 DESCALIF NTO FICH NSULTA RUC
104 |cHAMAME PINEDO P sl ek INAAL SCALIFICADO NO ADJUNTO FICHA /0 CO
CLAUDIA GRACIELA
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
108 73346314 DESCALIFICADO NO FIRMO EL ANEXO N* j
MOSQUERA CHANCHARI 3 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL Rk EXONTS /
BARBARA DE FATIMA 4
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE
06 71100940 DESCALI FIRMO EL +3
1 FREITAS LEON LUIS 4 Miisyi bl FRAESTRUCTURA VIAL ESCALIFICADOD NO FIRMO EL ANEXO N
DANIEL
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO CUMPLIO CON PRESENTAR SUS DOCUMENTOS |
107 708456 DESCALIFICADO !
VASQUEZOLORTEGH 10 ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL SCAl EN ORDEN SEGUN LAS BASES
JESUS DE LOS MILAGROS
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO CUMPLIO CON PRESENTAR SUS DOCUMENTOS
08 42006590 DESCALIFICADO ’
! MONGEMACANILEA ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL e EN ORDEN SEGUN LAS BASES
FREDDY ISRRAEL
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
o : 010888 DESCALIFICADO -
109 ”._rw“ﬁ.ﬁ_vckmoaﬁ n ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL : MINIMA REQUERIDA SEGUN LAS BASES
ASISTENTE OFICINA EJECUTIVA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
70057764 SCALIFICADO -
110 |ESCOBEDOTORAES B ADMINISTRATIVO INFRAESTRUCTURA VIAL bE P MINIMA REQUERIDA SEGUN LAS BASES
JAVIER ANTONIO
ISTENTE OFICINA EIECUTIVA DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
111 |VASQUEZ NUREZ LOREN 73051229 A5 ECUTIVA __ MPLE CON LAB

SAMANTHA

ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA VIAL

MINIMA REQUERIDA SEGUN LAS BASES

A
N
w.w/wo
B u\-\

e




RELACION DE POSTULANTES PROCESO CAS N° 001-2023 GRTC

OBSERVACION ADICIONAL:
PUNTAIE DE
DEPENDENCIA QUE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO POSTULA EVALUACION CONDICION OBSERVACIONES
CURIICULAR
NO ESPECIFICA LA PLAZA A
NG N
) AYARZA RENGIFO — ESCALFICABE POSTULAR, NO PRESENTO
WENDY ANEXOS N° 3,4,5y6,
REQUERIDO EN LAS BASES
NO ESPECIFICA LA PLAZA A
GOMEZ CORDOVA GINO POSTULAR, NO PRESENTO
2 70376079 DESCALIFICAD
MOISES 507 HHichgd ANEXOS N* 3,4,5y 6,
REQUERIDO EN LAS BASES
INCRONGRUENCIA ENTRE
I
3 wﬂmwmvnz N CARLOS 70434751 DESCALIFICADO LA PLAZA Y LA OFICINA
USUARIA A QUE POSTULA
INCRONGRUENCIA ENTRE
RDALI A
4 w)%rnr_“___mm”:m% = 72903732 DESCALIFICADO LA PLAZAY LA OFICINAT - L
USUARIA A QUE POSTULA A
%]
Wok
.. - INCRONGRUENCIA ENTRE
5 RENGIFO ARCENTALES JE 47363890 DESCALIFICADO LA PLAZA Y LA OFICINA ™

USUARIA A QUE POSTULA,






